C. CXXV. q. *Sacerdotes sunt judicandi, qui ecclē-*

san Dei non permittunt regulariter ordinari.

Ait enim Pachalisc secundus.

S*Vnt quidam, qui vel violencia, vel favore non permittunt ecclesias regulariter ordinari. Hos etiam decretum ut faciles sicut judecando.*

C. CXXVI. q. *De eodem.*

Codex lib. 9. ad legem Iuliam repetundarum, imp.

Gratian. Valentini. & Theodosius.

I*Uhemus, f & hortamus, ut si quis forte honoratum, decurionum, possessorum, posfremō etiam colonizationum, à cuiuslibet ordinis judge fuerit aliqui ratione conceclus, si quis sit de jure venalem fuisse sen-*

a. Anselm. l. 7. c. 7. b. nostrum. J. orig. c. al. sacram ordinem d. J. 9. g. c. 1. per principalem. Anf. l. c. 75. d. lib. 2. c. 1. e. Pol. d. g. c. 1. f. Th. 77. d. g. In codic. Iudeo. lib. 9. c. 10.

z. Tis. 6. b. aldergitar. c. al. in simili. d. 2. 3.

Decreti Secunda Pars.

tentiam, si quis pena vel pretio remissam, vel viuo capitidatis ingefatam, si quis postremō quacunque de causa improbum judicem potuerit approbare, is vel administrante eo, vel post administrationem depositam impudicum prodeat, crimen defensat, delatum approbet, capaverbit, & videriorum reportaribus, & gloriatur.

C. CXXVII. q. *De eodem.*

Item in digesto lib. 3. titulo de calumniatoribus, a
la prima [Vlpianus lib. 10. ad Edithum.]

I*n eum, qui ut calumnia causa negotiorum faceret, vel non faceret, pecuniam dicetur, & accepisse, intra numerum i uitem, in quadruplicem ejus pecuniam, quam tunc pice dicetur, post annum simpli & in factum actio openet.*

¶ In his & sequentibus legibus, que ex ff. citantur, repulsa sunt ex veulis exemplaribus Gratiani, que cum Pandolfi Florentini valde convenienter.

¶ ¶ Vtilem] Hac dictio non est in antiquis codicibus Co-
tians, neq; in Pandolfio, sed ob glofam non est tabularia.

C. CXXVIII.

Ibidem lib. 47. tit. 13. l. 2. de concusione. [Macer.

ib. 1. publicum iudic.]

C*Onuscionis iudicium publicum non est. Sed si id pecuniam quis accepit, quod crimen minatum si potest iudicium publicum esse ex senatusconsulto, quo bona pars legi Cornelius teneri jubetur, qui in accusatione innocentium coierint, quive ob iudicium accepit, vel non accepit, denuntiandum, vel non denuntiandum testimonium, pecuniam accepit,*

C. CXXIX. P A L E A.

Ibidem lib. 47. tit. 11. ad legem Iuliam repetundarum,

la. 1. [Macer. lib. 1. publ. iudic.]

L*ege Iulii repetundarum tenetur, qui cum aliquis potest faciat, habetur, pecuniam ob iudicandum, vel non iudicandum, i determinandum accepert: [In-]*

nuleus Saturninus. I. vel quo. cod. it.] Vel quo magis al-